
 

 

 

Dz-16.0021.30.2017                    

 

 

Uchwała Nr XXX/286/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie opinii projektu zagospodarowania zielenią działek 238/12 i 240/1 obręb 8, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta między aleją Generała Władysława Andersa, a pawilonami 
handlowymi na os. Przy Arce w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie                   

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                               

co następuje: 

 

§ 1  

Pozytywnie opiniuje się projekt zagospodarowania zielenią działek 238/12 i 240/1 obręb 8, 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta między aleją Generała Władysława Andersa a pawilonami 

handlowymi na os. Przy Arce w Krakowie. 

 

§ 2  

Wnioskuje się o włączenie projektu zagospodarowania zielenią działek 

238/12 i 240/1 obręb 8, jednostka ewidencyjna Nowa Huta między aleją Generała Władysława 

Andersa, a pawilonami handlowymi na os. Przy Arce w Krakowie  do realizacji w 2017 r. w ramach 

zadania zapisanego w Budżecie Miasta Krakowa jako: 

Realizacja zieleni izolacyjnej wzdłuż alei Generała Władysława Andersa, ul. Kocmyrzowskiej – 

kwota 3.500.000 zł. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykonanie tego zadania spowoduje zwiększenie powierzchni terenów zielonych oraz odizoluje aleję 

Generała Władysława Andersa od zabudowań. 


